
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Via Al donatore di sangue, 11  -  20010 Marcallo con Casone  (MI)  TEL: 02 9761170 / 02 9760746  FAX:  02 9761021 

E-MAIL: /   MIIC858003@istruzione.it   Sito Internet: www.icmarcallo.gov.it           

POSTA CERTIFICATA:    MIIC858003@PEC.ISTRUZIONE.IT  C.F. 93018810155    Pag. 1/1 

 

 

 ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “EDMONDO DE AMICIS”  

 Scuole Primarie: “E. De Amicis”  Marcallo  –  “C. Noè”  Mesero  –  “Giovanni Paolo II” Boffalora s/Ticino 
 Scuole Secondarie di I° grado: “Leonardo da Vinci” Marcallo  – “A.Manzoni” Mesero  – “Indro Montanelli” 

  Boffalora s/Ticino 
   
 

 
Gemellato con “DE LA SALLE” COLLEGE 

di MACROOM (IRLANDA) 
Gemellato con SCUOLE di ” MAIMBA E 

MAMIONG” GOUNDI (TCHAD) 

Accreditato  
 
 
 
 

 
        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la necessità di acquistare materiale di consumo  per il fotostampatore 
Visto l’art. 36 del Dlgs 50/2016 
Visto l’art. 34 del D.I. 44/2001 
Vista la delibera del C.d.I. n. 07 del 28/09/2018 
Vista la L. n. 208/2015 art. 1 commi 502 e 503  
Vista la delibera n.  21   del C.d.I. del 30/11/2017 di approvazione del Programma Annuale  2018 
Vista la disponibilità di bilancio sull’Attività A01 
      

DETERMINA 
 

di procedere all’acquisto del materiale sottoelencato presso la ditta La  Multitecnica S.r.l di Malnate 
per un totale di    € 159,00 + IVA 22%  
 

 
Descrizione Prodotto 
 
 

 
Quantità 

 
Prezzo Unitario 

 
TOTALE 

TONER 
FOTOSTAMPATORE 
S-7612E 
 

1 77,00 77,00 
 

MATRICE 
FOTOSTAMPATORE 
S-7611 

1 82,00 82,00 

 
TOTALE 

  159,00 
 
 

IVA 22% 

  34,98 
 
 

 
TOTALE 
 

   
193,98 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
         Prof.ssa Maria Grazia Pisoni 

 (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.) 
          

MIIC858003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002953 - 23/11/2018 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da MARIA GRAZIA PISONI


		2018-11-27T08:37:10+0100
	PISONI MARIA GRAZIA




